Η συσκευασία παράδοσης του υλικού θα είναι δοχεία των 4 ή 5 λίτρων 

7. Η παράδοση του υλικού θα πρέπει να συνοδεύετε από πιστοποιητικό χημικής ανάλυσης, 

εκδιδόμενο με μέριμνα και δαπάνη του Αναδόχου, όπου θα πιστοποιούνται τα παραπάνω 

χαρακτηριστικά. 

Το προϋπολογιστικό κόστος για την προμήθεια είναι 2.496,00 € (Δύο Χιλιάδες Τετρακόσια 

Ενενήντα Έξι Ευρώ) χωρίς ΦΠΑ. 

Β. ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 
I. Καταλληλόλητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας 

1. Ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση απαιτείται να είναι: 

Φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις αυτών που ασκούν νομίμως δραστηριότητα, στην οποία